01 בספטמבר 2022

ה' באלול תשפ"ב

תלמידים יקרים, הורים, מורים, סגל מדרשת שדה בוקר ואורחים נכבדים, ברוכים השבים לבית הספר התיכון לחינוך סביבתי, בית הספר האחד והמיוחד, המעמיד לתלמידיו סביבות למידה ייחודיות, ומאתגר את הבאים בשעריו באווירה וברוח חינוכית וערכית שאין שנייה לה.

קרוב לחמישים שנים בית ספרנו מהווה מודל ייחודי ללמידה חווייתית.